Администрация  сельского поселения

"Село Богдановы Колодези"
Сухиничский район, Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 18.04.2017г.                                                                           № 17

Об утверждении программы Комплексное

развитие транспортной инфраструктуры

СП «Село Богдановы Колодези»

на 2017-2023гг.

              В целях развития транспортной инфраструктуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Программу комплексное развитие транспортной

инфраструктуры сельского поселения «Село Богдановы Колодези» на 2017-

2023гг.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2017года

      3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

 СП «Село Богдановы Колодези»                                     Т.В. Кузнецова